[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001, ОГРН 1023701625595,
Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	01
	»
	03
	2018 г.  №
	18

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
         На основании заявления Яблоковой Н. М., в соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Уставом Комсомольского муниципального района, решением Комсомольского районного Совета от 30.03.2017 г. №183 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Марковского сельского  поселения Комсомольского муниципального района Ивановской области»
п о с т а н о в л я ю:
       1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 37:08:011813:32, расположенного по адресу: Ивановская область, Комсомольский район, с. Марково, ул. Подсобное хозяйство, д. 3, с вида «ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках» на вид «Для индивидуального жилищного строительства»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.
3. Ответственность за выполнение настоящего постановления возложить на И.о. заместителя Главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальника Управления по вопросу развития инфраструктуры Комсомольского муниципального района В. Г. Гусеву.

	   Глава  Комсомольского
   муниципального района

	О. В. Бузулуцкая

image1.jpeg